

Anholt El og Teknik ApS

Ørkenvej 1B, 1., 8592 Anholt

CVR-nr. 40 28 60 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Simon Døssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anholt El og Teknik ApS
Ørkenvej 1B, 1.
8592 Anholt

CVR-nr.: 40 28 60 20
Stiftet: 20. februar 2019
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Simon Døssing, Ørkenvej 1B, 1. 8592 Anholt

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som elektriker, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. I forlængelse af dette, kan der yderligere oplyses, at det er første regnskabsår uden samarbejde med Valmi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	416.416	170.893
1 Personaleomkostninger	-95.479	-10.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.742	-13.116
Resultat før finansielle poster	239.195	147.714
Øvrige finansielle omkostninger	-4.304	-5.058
Resultat før skat	234.891	142.656
Skat af årets resultat	-52.578	-31.570
Årets resultat	182.313	111.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.313	111.086
Disponeret i alt	182.313	111.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.165	0
Materielle anlægsaktiver i alt	55.165	0
Anlægsaktiver i alt	55.165	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.419	66.181
Varebeholdninger i alt	58.419	66.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.616	113.606
Tilgodehavender i alt	172.616	113.606
Likvide beholdninger	223.392	76.005
Omsætningsaktiver i alt	454.427	255.792
Aktiver i alt	509.592	255.792

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	317.751	135.438
Egenkapital i alt	<u>357.751</u>	<u>175.438</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.428	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.428</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.279	15.331
Selskabsskat	45.049	31.570
Anden gæld	75.085	33.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.413</u>	<u>80.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.413</u>	<u>80.354</u>
Passiver i alt	<u>509.592</u>	<u>255.792</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	24.352	64.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.086	111.086
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	135.438	175.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.313	182.313
	40.000	317.751	357.751

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.923	9.968
Andre omkostninger til social sikring	2.556	95
	<u>95.479</u>	<u>10.063</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	64.900	0
Kostpris 31. december 2021	<u>64.900</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.735	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-9.735</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>55.165</u>	 <u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
